
 
 

   c/o Area territoriale di Ricerca di Roma 1 

   Strada Provinciale 35d, 9 – 00010, Montelibretti (RM), Italia 

   Tel.: +39.06.90672815/454 - Pec: protocollo.iia@pec.cnr.it 

   Web: www.iia.cnr.it - E-mail: segreteria.direzione@iia.cnr.it                         Pag. 1 di 2 

 

Oggetto: approvazione atti, graduatoria e nomina del vincitore Avviso n. 02/2025 prot. 224727 del 

19.06.2025 di evidenza pubblica per l’attivazione di n.1 tirocinio formativo e di orientamento extra-

curriculare da svolgersi presso l’istituto sull’inquinamento atmosferico del CNR. 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

VISTA deliberazione della Giunta Regionale del Lazio 9 agosto 2017, n. 533 “Recepimento e attuazione 

dell’Accordo del 25 maggio 2017, adottato dalla Conferenza permanente per i rapporti fra lo Stato, le 

Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano in applicazione dell’art. 1, commi da 34 a 36, legge 

28 giugno 2012, n. 92 in ordine alla regolamentazione dei tirocini”. 

VISTO l’avviso di evidenza pubblica n. 02/2025 prot. 224727 del 19.06.2025 per l’attivazione di n. 1 

tirocinio formativo e di orientamento da svolgersi presso l’Istituto sull’Inquinamento Atmosferico del 

CNR;  

VISTO il provvedimento prot. n. 270512 del 16.07.2025 mediante il quale è stata nominata la Commis-

sione; 

VISTI i verbali n. 1 “criteri” e n. 2 “valutazione titoli” del 25.08.2025, con relativo esito; 

VERIFICATA la regolarità della procedura di selezione, 

 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del procedimento selettivo di cui al bando indicato nelle premesse del presente 

provvedimento. 

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati: 

 

COGNOME   NOME   PUNTEGGIO FINALE 

1.         Taggiasco          Serena                                 48/60 

 

 

 



 

 

    Pag. 2 di 2 

Art. 3 - La Dr.ssa Serena Taggiasco è dichiarata vincitrice della selezione in argomento.    

Art. 4 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it/ 

  

 

Il Direttore f.f. 

Ing. Paolo Mazzetti 

http://www.urp.cnr.it/

		2025-08-26T13:43:49+0200
	Paolo Mazzetti




